
tv

iil

]
1
J

]

]

]

1

1

1

Nabídka

na zpracováni

Územního plánu

Statenice

nabidku připravila
lng.arch. Vlasta Poláčková
Urbanistický atelier UP.24

UAxlt +A!t^ mLA.|ln^
~TKm ^Tu]m

uPZ,

_lI_LZ#
Červenec 2012

L~nabídkv

KDci lět nabk]ky s iďen6fikačnlmi ůdĎi dodawatek
Nabkn®vá cena
Návm smkxivy

Doklaďy k píokázáni sphěnl kvalifkace dodavaole
Pmhláš enl o počtu listů v nabidoe

'._
i=



1.  Kryci list nabidky s identffikačními údaji dodavatele

J

'

J

iid

j

1

J

111

J

r:
] ing..rch. Vl..ta Poláčková,

Urbanistický atelier  UP24

1!,Č

IČ016102053

lDIČ:1 CZ 5757020775

Mlsto podnikáni(ko.espondonční edmso) K Červ®nému vrchu 842Cb,   160 00 Praha 8

Ckiotm                   ákjednáni: lrů.arch. Wagta Polóčkovó, OSVČ

Optivněni k podnikání..
živnostenský list. vydaný Z  o. úřadu méetské Část v Praz. 6
č.j. ŽO/008064/064/04/Hr1

Tótglon. om.ii= 607 212 543,  up24polackova@volny.cz

1

i Bankovní spqjenl: KB Preha   6.  Č.ú. 512571650217/0100

•u\Ů,W^m"
U]3A```ST((«  AT(L" Ul»

c• •,', ..J\ ""

lng.arch. Vlasta Poláčková

V Piaze dne 10.7.2012



2.  Nabidková cena

EbDa zpr.cwíni                     1 Kč (bez DPH) DPH   (Ké) Kčwé.inffl.ffl
a) DopN`ujici pTůzkumy a Íozbgry a ted`.

59 500 1 1  900 7'  400
pomoc Fri zpraoováni zadáni UzemMto

Ůánu 1

b) K" úze"irx) plánu 250 250 50 050 300 300

c) V                  Mhri na udížióhý rozvoi 49 000 9800 58 800 1
ůzemi

d) Návh územniho Pánu 1 1 5 550 23100 1 30 600

e) Úprava ná`h`i Územniho pláiiu podk)
42 000 8,00

11i

máni a pogoumi#ůúzemniho"ukraskmrixkm 50 400+

f)  Úprava návíhu UzBmniho plánu podk
52 500

i10500'                          63 000

\ýsledku  \eň}hého pÍoódnáni ve smyslu$2stavebnihozákcm

C"cdkm 5ee soo 1 1 3 750 eet 900

Z toho ce*`a subdodávky (mg.Milena Moíávková)  V)nodnooem  Wvů Územnlho plánu Statonti na
životní poostĎedí a spolupráoe na Vyhodnoeeni vlivů na udížiteJný rozvoj  Čini 8 %

Ostabi čásli zakáp b`x" zpraoo`/ány ing.anch. Vlastou Po«kovou s tlm,  že Fx) dohodé s obci
"" bn  do ďáce zrieni specialisté na dopravnl a techrickou hftasmktuíu v rozsahu cca
20%. Jejich spohipráoe Ó pň mrté Ůzemnlho plánu  Žádouci.

##=s###,°#d#w•t#;#5',b#Ča###7
Jarosg Altem řesenl zásotx>váni ek!l«rickou energil, lč012539082, DIČ CZ 6503112407

L#čž;:#;k7gt»Vb'Pitl"Vodouásobovmlplynemadkana«zovánmoio2296o4
líu.MknaMorá`htováJeš eniÚSESwzriiautorizacenaproiektovánlÚSES

3.  Návrli smlouvy

Smk"va é vbžena jako přiioha Č.i .



4.  Doklady k prokázáni splnění kvalifikace dodavatole

Pnl.sní k`iaN«ačnl DředDoklad`/

lng,arch. Vlasta Poláčkwá dodavalelka :
Doklady jsou \Aoženy m konci nat)idky za smlouvou o dílo jako pHlolia č2

:žL#mm
      Doltlad o odbomé způsobik)sti Autorizace čKA

   Čestréďohffl

Dalš i neóemnoe m.arch. VlasQ/ Poláčko\Ó jsou v pxloz. č3

 subdodavawka:
Doldady Éou vk}Zeny na konci nabidky za smk»vou o díb jako p«lol`a č.4.

     Výpis z žimostenského q}Sďiku
     Osvědčeni  MMR o  odbomé způsobilosti  ke  zpracování  posudků  db  zákona  č.100"1

Sb. a Pkmi autorizam

:éiff:ffm#ÚsEs.ČKA
      Smlouva o dik) (sul}dodávka) na vyhotoveí`l  Vyhodnoceni vlivů územnlho plánu Statonti

na Zivobi prosďedl a spolupráce na Vyhodnocenl vlivů na iidržítelný rozvoj



Tm`nické kvamkačni oř®dDoklaaf

V pňk"  ěj  Pedldádám  osvédčeni  o  čqmch     vydanýich   územnich  plánech  zpíacovaných
v sou"u s kgislaůvou plannou od 1.1  2007. Tyto plány neisou statš i 5 bt.

V tabube  jsou  wedeny  dalš i  vydané  územni  Ůány,  kteíé  tak6  splňujl  uvedená  kritéria,  av§ak

r"ládámosvědóeni(vdobéďázdninnechciqnoúJadyobtézovatžádostioosvédčení),

Vš echnyreů"Povéntriawedenýohdpesáchatek}ftmedi.DaBirebrencewww.up24Lcz'+
g!1

!   sůtm,stmadneeekofltmkodJ€r`( 1vyoán(CXP

naz„ d» ol
f"yWN6

n
!

Kb
Zátx* 375, Z77 .i AíceS 0 Úzm' Pn aN) "

ům ny 3t5 62, "

Otm VeLý Ot"
VnJm 20. hg.J®. P 07" úmdb "

Ůad 277 31 Vep soú 3'5 62, ,',

Cxmú" mSm
11.st 10729.79Kftpád».Vnóce mo. ubu* P"6328391213 02"

úzml Ph am

Otd
Ztm    ! Ztb7 hg.St 0„1 Om Úzam' Pb

arK'ůJd m 2I Zbečm 31 3 55. 869

(;Om  Jíip '6 'q. Rům KL
09"0

úzl dá``vóm

am ano257 0e 14tlkb d 317 83Z 058 konom a
:úm P8 Ůal'm Ř

!"Ě?
Dot Vim6'25229Dct~ ho. Weqd P"60,203,92

09ml0
Í"lm "

Ú" mNm 0,HTm 93
  LbL " Nd

10ml0
úzml Pb " a„dm 27323motlal       Í          31355egel)

lM Dn Nen"62 JH Pn" 10ml0
územl Pg, a") mN" 25e o2 Dm 257 770 237

CXxx" Obuey
Otm„ '5 DuŮ 08ml '

ůz"l Pb ano
uti 29. 03 0dutr 326 " 3e5

CXxxri
Oooek!

1               Bod* 61

Jafl" Kud", fnpr"kvydftl Ózml m "
ů" Z77 ', DŘ„!

!      3269„9„           ""

U  větš hy  ůzmich  Pánů  Dni  zapqieni  d  pnáoe  specialisté  na  probkma6ku  rbš enl  dopíavy  a
inžmýůých sití. a ® m"i subclodávek, Tento tikt pfisplvá ke kvaliů úzermlch dánů. Rozsah

ňqh   g[pkJpnioe   závsi   na   konkn5tni   pmbéma6ce   Územl   a   pohybiije   se   mezi   2030%.



5.   Prohláš eni o počtu listů v nabidce

PTomžš uů, že v nabk)ka má
+ rikmy vcetné Ótuhich Řstů

Celkem

Z"
o     Přikmač.1  Smkxivaodik]:

o    Piiloha č.2 Doklady hg.aích. Vlasta poláčková:
o    "loha č.3 Reft>cnce wů.arch. Vlasta poláčková.
o     PŘloha č.4 DokLsty 

vóehé smkxJvy o sut"vce:
o     Pffloha č.5 Cbvédčeni o reft}renčnich zakázkách:

6 lBtů

5lbw

2 list

g  listů

5 l,sty



Přiloha č.1

Smlouva o dilo



Na základě usi`esení zastupitelstva obce Staómice č. 127//3 ze dne 18.62012

v gouladu s ustanovmízr` § 536 a n. zákana č. 513/1991 Sb., obchodnmo zákoníku,

ve znění pozdgš ícl` pňedpisů (dále jen „obchodni' zákoník"),

uzavírají

Ot" Stitice
jůž jménem jedná hg. Jan SLádek, starosta obce
Sídlo: Statenická 23, 252 62 Horoměřice

Bamkovní spqjení: Komerční banka, a.s.

ČÍSIO účtu: 512228780217mloo

IČ:      00241679

®oba oprávrňá jednat ve věoed realizace předmětu plnění:

]ri a přijmcni, eDfl..
(dáh řm „otiednatel')

a

r*%r:::::d::g#;k%;:%r7;2fékM,V;#•ckJÁ"E7<st==sporáů###89T/2±
Čjíhíúňjoo:.    s;r ~Zqíí6ro2/ť  / otoo
Tynb. cz. iť  {ť  o 2. / oř+ r
VČ.  ií iD ZD a
(dáJeb„zhtoriícJ1

(dále polečr`ě jen „s"Jifzm' s"a.[!/|

tuto

sMLom 0 DÍLO
na zhotovení územního plánu

ve sdtyslu § 43 a n zákona č.183m6 Sb„ o úzezmím plánovárú a stavcbním řádu

(8tavebri zálcon), ve mění pozdějěích předpisů (dále jen „St4t7Z4
a poskytování sowie•jícícl` odbomých diižeb

(č. smlouvy obpdnatele ..,..., č. smlouvy zhotovitele4í??.P



Čl. 1.  PŘEDMĚT PLNÉNÍ

1.   Zhoto`ritel  se  zavazuč  vypracovat  pro  objednatele  na  základě  podkladů  a  pokyn
uvedenýcl` v čJ. Vl této smlouvy (dále Čn „podkhdy 4 poqpiy|, za podmínek uvedenýc
v  této smlouvě  a  v souladu  s platnýnri  prá`mímí  předpisy,  zqpéna Stavz,  vyhláš ko
č. 5m" Sb.,  o  územně  analytických  podmded`,  územně  plánovací  dolcumentai
a způsobu evidmce územně plánovací činnosti, ve znění pozdčjš ích předpisů (dále k

„VyAJóš k4| a vyhláš kcni č. 501C006 Sb., o obecných požadavcích na využívání ú2m

:;Ěítd=(ffů'?uť d#p#,dpáf,resmyslu§43an.Súvzpmúzemíobc
2.   PTováděz`l. dfla bude členěno r`a i`ásledující etapy zpracování:

a)   Doplňující  průzkumy  a  rozbory  ve  2  vyhotoveních  a  technická  pom«  pi

pracování   2adání   Územního   plánu   ve   smyslu   §   47  Stavz.   V doplňujícícl
průzkum«h  a  rozbortx=h  b`ide  zpracován  problémo`ý  výkres  ve  smyslu  §  ,
odst. 4 Vyhláš ky,  obsahující  vymezení limitů  využiti území návrh 2astavěnéh.
území, problémů k řeš mí a uvažovanýd rozvojových ploch;

b)   KoncEpt  Územního  p]ánu  ve  smyslu  §  48  Stavz  ve 3 vyhotoveních.  Koncep
bude pracován v souladu se schváleným zadáním Územnfl`o F)lánu;

c)   Vyhodnocení vlivů. ria udfžitehý rozvbj  území ve 2 vyhotoveních  v souJad`
splatnými     prá`mími     předpisy,     zejména     Stavz,     Vyhláš kou,     zákoT`m
č.114n992 Sb., o ochmně přírody a krajíny, ve znění pozdčjš ích pňedpisů (věetn.

§ 45i uvedeného právního předpisu, pokud jde o území Natura 2000) a zákonm
č.  100"1  Sb.,  o  po§uzovári'  vn`ú  rLa  životn}'  pro§tředí  ®` o  zn`ěně  něktetýcL
souvisqícl.Čh  zákonů  (zákon  o  posuzování  vtivů  na  živoq`í  prostňed{),  (a  t{
zejména v souladu s § 10i uvedeného právního předpisu);

d)  Návh  Úzmního  plínu  ve  smyslu  §  50  Stavz  ve3  vyhotoveních  vsouladi
s pdkyny  pro  zpracování  návrhu  Územnfl`o  plánu  ve  smyslu  §  49 Stavz  neb{
v souladu  se  zadáním  Územního  plánu,  pokud  by  nebyl  zpracován  kortcep.
Územního plánu,.

e)   Úpmva návrtu Územního plánu podle výaledlců společného jednání ve smysli

§ 50 Stavz a poeouzení ná`úu Územního plánu lmjským úřadem ve smysJi
§ 51 Stavz v€ 2 vyhotoveních;

f)   ÚpTava  náv]hu  Územního  plánu  podJe  vý®ledlu  veřejného  projednání  v€
smyslu § 52 Stavz ve 4 vyl`otoveních.

3.   Pohid zadání Územnfl`o F)lánu nebude požadovat zpracovári etapy b), nebude etapa b)
součást dfla, tedy oPFdmtel jjí zpracování nebude požadovat. Pokud zadání Územnfl`o

plánu  nebude  požadovat  zpracování  etapy  c),  nebude  etapa  c)  součásti  dfla,  tedy
ótýednabl jep' zpracování nebude požadovat.

4.   mo   bude   zpracováno   vpapírové   (písemr`é)   a   v   digitální   podobě.   Dále   bude
dohimentaa Fnodivýd etap předána zhotoviteLem v ekktrorické podobě v talcovém
fom`átiL   ký   umožní   zveřebění   na   webových   §tránkád   zadavateJe.   Digitální
zpTacování Územnfl`o plánu musí být provedeno ve fom`átu shp a v souladu s alctuáh
verzí Metodíky ,,MNIS"  Minimální standard pro djgitální zpracování územJch plánů

2

'  ;<J   t



1:

1_.

L

v ff (dák ť   „MctodÉka  MJNJS|,  a  bude  objednaten  dodáno  po  vydání  Územnfl`o

plánu

5.   Z"vitel Č povtrm účastnit se při plnění díla proiednání výsledků jednotlívýdh etap
zpracováiú Územnfl`o pLánu s dotčenýTni orgány, sousedními obcmL kiajským úřadem
a  veřjnosti,  q.  účastnit se  zejména  veřejného proj?dnání  kcmceptu  Územmo  plánu
společného jednání a veřebého prqjedri]ri návrhu Uzemnfl`o plánu jakož i účasrit se

Édnání  zastupitelstva  obůatele,  Čstliže  pňedmětem  jednání  zastupitelstva  má  být
pTqnání (sdvám) výsledků Édnotlivých etap zpracování Úzenmíl`o plánu a podat
m příshiš ném prqjednání potřebný výklad.

6.   2hobvítel  k  poúen  vprůběhu   provádění   díla   spolupracovat  sobtinatelem  a

Ěvai=i=.pa=áí#ob,.h#TWť áriť éáoE:a:,álhao;=Hhhměo:
informovat o prúběhu zpracování díla.

7.   m  bude  zhabvmo  a  občdnateli  předáno  po  částed  (jednotlivých  etapáéh),  a  to
v termínech uvedemých v čl. n. této smlouvy. Předání a převzeti jednotlivých části (etap)
díla   bude  pTovedmo  "bně  vsídle   objednatele.   Osobou   oprávněnou  jcdnat   za
ÓbĎdnatékvevěcipře`mídfla(částidíladlejednothvéetapy)Čosoba,prc6třednict`Ám
[cteré zajiš •u€ objednatel výko[` územně plánovací čmnosti ve smyslu § 24 odst. 1 Stavz

(dále  a  výš e  jm  „Fxňizo"ftí|.  Objednatel  sdělí  zhotoviteli  identifikační  údač  osoby

pořiz"atelebezodkladněponabytiúčinnostitétosmlouvy.

8.   Objedmtel se zava"É se zl`otovitelem spolupracovat podJe stanovených podmínek této
smlcmvy a dílo Oeho Čdnotlivou etapu)  převzít v případě,  že bude provedeno bez vad
a nedoděDců a zapLatit za něj dohodnutou cgnu.

9.   Dflo (jednodivá etapa) * splněno dnem Ďho předání  a  Fiřevzeti bez vad a nedoděLků.
Obť edmtel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacfl`o protokolu.

io. V]astTúcké  právo  k }ednotlivým  hmotným  výstupúm,   které  jscni  předmětem  díla  a
mbezpečíš kodymridpřecházímobjednatelednemjqichpřevzetíobjednatelem.

ii. Zritel Č oprávrň plrút část dfla prostředrict`h subdodavatele m na základě
pžeddmzfl`o výglovného souhla§u  opjednatele.  Obiednatel  souhlas dle  předchozl  věty
bezdůvodně neodmítne.

12. V    případě,    že    zhobvitel    prokázal    sphění    části    kvalifikace    prostřednictvím
"bdodavatek,  musí  tmto  subdodavatel  i  tomu  odpovídající  část  plnění  poskytovai
Zhotoritel  je  oprávTů  m`ěnit  subdodavatele,  pomocí  kterého  prokázal  část  splrdí
kvalifikaff, jm  z vážných  důvodů  a  s  předchozím  písemn]m  souhlasem  obqnatele,

přičemž  mvý  subdodavatel  musí  disponovat  minimáJně  stejr`ou  kvalifihcL  kterou
původní  subdodavatel  prokázal  za  zhotovitele;  opjednatel  nesmí  souh)as  se  změnou
subdodavatek dJe předdozí věty bez objektivr`]'ch důvodů odmítnout, pokud mu budou

pžísluš né doklady před]oženy.

`,.'

Čl. 11. ČAS PLNĚNÍ

1.   2hotovitel se zavaz`ič dflo dodat objednateli v těchto etapách a terriech:



ETAPA zmcovÁNÍ LHtrrA zmcovÁNÍ

a)   Doplňujíc]'    prizkumy    a     rozbory    a
Do 10 týdnů od nabytí účinnosti smlouv

předání podkladů a pokynů  (čl. W.  odsioeichnická  pomoc  při  zpracování  zadání
smlouvy)Úze"ůo plánu

(cl. 1 odst. 2 i)ísm. a) smlouw)
b)  Koncept územího plánu do 13 týdnů od pňedání 9chváleného zad.

(čl. I odst. 2 písm. b) smlowy) Územúo plánu
c)   Vyhodnocmí vli`ú na udTžitehý  rozvoj do   4   týdnů   od   předání   kon«F>tu   "

územl' (čl. I odst. 2 písm. c) smlou`/y) zadání Územního plánu, nebudeli kona
zpracován

d)  Návrh územúo plánu )   do    9    týdnů    od    pňedání    pokynů    f
(čl. I odst. 2 písm. d) smlouvy)

J   zpracování     návrhu      Uzemnfl`o     plá)respektivedo9týdnůodpžed.schváJenéhozadáníÚzx:mnfl`oplá
tč]. ] odst. 2 písm. á, snúouvy, zpracování     návrhu     Územnfl`o     plá)

respektive     do    9    týdnů    od     pžed.
schváJeného     zadání     Úzx:mnfl`o     plá
v případě,  že  se  koncept  Úz€nmflo  plá
nebude zpracovávat

e)   Úprava  návrhu  Územnfl`o  plánu  podle do 5 týdi`ů od pňdání pokynů pro úpra
výsledlců společného jednání a návThu Územnfl`o plánu

návrhu     Územnfl`o     plánu     kraĎkým
úřadm
(čl. I odst. 2 pism. e) smlouvy)

' 0    Úprava  návrhu  Ú2Enmfl`o  plánu  podle do 5 týdnů od předání pokynů pro úpra
veřjnéhop    .       '   'vesmyslu návThu Územúo plánu

§ 52 SúvZ
!         (č). I odst. 2 písm. O smlouvir)

Čl. 111.  MÍST0 PLNĚNÍ

1.    Místem   p]nění   závazlcu   zhotovitele   Č   sídJo   objednatele,   Statrická   23,   252   62
Horonffice.

Čl. IV.  CENA DÍLA

1.    Cqu dfla byla stanovena dohodou gmhvTúch stran takto (dqpínf wch4zeč o so«ladw sc stx»f
ndbidkou)`.

j          ETJu^Z"COVÁNÍ
Kč a" DPD DPH q(č) Kč (vóetrú DPH)

a)  mpu`ujía'průzky        arozhryatečrmickápom«pÉánízEňo

Tq  íOo 4,   C'OO ť 14,p



!         pLinu (

!     :•:L°dstvy2,pí
1i

! b, KceptÍIT=2P#.Í      JFPÉg5
5io  ,570 3,,   SO{

b) sBd"Vy)
c)   Vyha•hoaenívlivů   naud±ýrozvojúzemí(čl.Iodst.2písc)sBdmw)

1c'     Opo ?_,,,

1~r88,u.

d)  Návrh Úzenumoplá(a.Iodst2písm.d)sBú"VY) Í          11r  JJ70

2;3  ,,0

'1,38   óOo

e)  Úprava    návrhuÚzenmphhupodlevýsledků?lečriEhoanávhÚzemníhoplánu'úňdm(čl.Iodst.2písm.e)SBúmvv)

42.   ,00

!11                     84,o

!i1rio4,o

0   Úpmva     návrhu

1 0  nD D

1!)63,,C=   `11

Územft  pLánu i
He   výsledh !!

veřejného
've

1'            5Z GO
smysh      §      52Stavz

i

(čl. I odst. 2 p{8m.
0 sdú"vy)

CENAi(goqčetřídm a) až 0
T7C8    8Co 1,3m C8 2.  J7c;ci

2.   Pokud nebude v zadání požadována etapa b) Konopt územnflo plánu, pak bude cena
za  etapu  b)  zcelkové  ceny  dfla  odečma  a  etapa  d)  Návrh  územnfl`o  plánu  bude
inealizována za oei`u odpovídařcí 85% ze součtu původních m` za etapu b) a d).

3.   V případě,  že net]ude etapa  c) součástí  dna,  nebude  cer`a  2a  etapu  c)  zpracování  dila
součástí celkové oeny dfla a nebude zhotovitelem objednaten účtována.



4.   V aeně P obsažÉmy vš echny prác€, popladq/ a iiné náklady numé pro řádné a úplné

provedení  díh  Zhcmritel  odpovídá  za  to,  žc  sazba  daně  zpřidmé  hodnoty  bude
stamvem v souladu s platn)hi prá`mími předpisy.

5.    Cena uvedená v odst.  1  tohoto ělánku k cenou neivýš e přípustnou. Sjednanou cenu je
možné překroč±t výhradně v případě, že v průběhu trváni této smlouvy dojde ke změrú
výš e sazby dari5 z přidané hodnoty,  která se uplatňuje na služby, Éž Éou předmětem
této snúouvy  ke dni  vzniku  zdanitelného plnění (pakliže k poskytnuto  řádně a včas,
v jfiú případě se tato možnmt neuplaúú). V případě změny sauzby DPH * zhotovitel
oprivněn účtovat sazbu DPI] ve výš i podle právníd předpisů platných v době vmiku
zdanitelného phěrú

Čl. V.  ZPŮSOB ÚHRAI)y CEr`Ty

1.   Cma díla za každou jednotnvou etapu bude uhrazena zvláš •, a to po sphění iednotlivé
etapyvesmyslučl.Iodst.9tétosmlouvy.

2.   PodHadem  pro  úhradu  sjednané  ceny  budou  faktury,  které  budou  mít  náležitogti
daňového dokladu d]e § 28 zákona č. 235#004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění

pzděffid  pňedpisů,  a  náležitosti  stanovené  §  13a  obchodrúho  zákoníku  (dále  ů
„faktura`').  Faktua  musí  kromě  zá](onem  stanovených  náležitosti pro  daňový  doklad
obsahovat také označerú zhotovitele, IČ a DIČ zhotovitele a objednatele, číslo phtebního
dokladu, datum zdaritelného phěnL ©ačení peněžního ústaw a číslo účtu na který
má otjedmeel platit, faJctmvanou částku, odlcaz T`a př`'sluš nou část smlouvy, [azítko a

podpis zhotovitele.

3.   Povin"t  zaplatit  sjedJmou  cÉmu  (její  část)  *  splněna  dnem  odepsání  f akAirované
částky z účtu ob*ele.

4.   Lhůta splatnc6ti daňových dokladů Č 20 dnů od jeho doruěení obqnateli.

5.   Nét"deli  platební  doklad  (faktum)  obsahovat  některou  povinnou  nebo  dohodnutou
náležitast  nebo  bude  chybně  vyúčtována  oena  nebo  DPH,  Č  ob)edmtel  oprávněn

platební doklad (faktum) před uplynutím lhůty splatn®ti vrátit 2hotoviteu k provedmí
opravy s vyzmčením důvodu  vTácení.  ZhotoviteL provede opi.avu  vystavením r`ového

platebhfl`o   dokladu   (faktury).   V]átin   objednatel   vadný   platební  doklad   (fakturu)
zhotoviten, přestává běžet původrú lhůta sF}latnosti. Celá můta sphtnosti běží opět ode
dmdomčenl'nověvyhotove"±hoplatebnfl`odokladu(faktury)obdnateu.

Č1. VI,  ZÁVAZICY OBJEl)N^TELE

1.   BezodkJadně po mpyti účinncsti této smlouvy předá objednatel zhotoviteli tyto závazi\é

pdmdy a pokyny:
•    Digitáhí katastráhí mapa pro řeš mé území;

•    Úzenri analyticlcé podklady pro řeš ené území;



•    Podrity k řéš ení uzemnflio plánu ze strany objednatele, pokud talcové existují;

•    Dosud zpraoovamá územně plánovaa' dokumentace a územní §tudie pro území obce

Ot*tele,
•     Informace o dalš íd`  podkladech,  které  znají  být do  Úzenmího  plánu  zapracováT`y,

pokud takové existují např. dokumentace k technické vybavenosti apod.

2.   Neprodlmě po vzTúku,  případně sdválení,  předá  opjednatel  zhotoviteu tyto závazné

podkhdy a pokyny:
•    Schválmé zadání územního plánu

•    Pokyny  pro  zpracování  návrhu  Územnfl`o  plánu  (v  případě,  že  byl  zpracován
kcmpÚzemflmplám)

•    Podklady pro úpravu návrhu územnfl`o plánu podle výs]edků společného *dnání ve
smyslu § 50 Stavz a posouzmí návThu Územnfl`o plánu krajsk)h úřadem

•    Podklady pro úpravu návrhu Územního plánu podle výsledku veřftého projednárú
ve smyslu § 52 Stavz,.

•    Pokyny pio zpracxwání ná\hi Územního plánu v případě postupu dle § 53 odst. 3
Stavz;

•    Pokyny k úpravě návhu Úz€mního plánu v případě postLipu dle § 54 odst. 3 Stavz.

3.   Zhotovitel  É  povirm  upozomit  Ópjednatek  bez  zbytečného  odkladu  na  nevhodnou

povahu  podkladů  převzatých  od  objednatele  nebo  pokynů  daných  mu  oBednatelem
k pTovedmí díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnc6t jistit při vyT`aložení odbomé

péče. Jestliže nervhodné podklady nebo pokyny překážqí  v  řádném provádění  dfla,  k
zhotovitel  povinen  Ého  provádění  v nezb)hém  rozsaJ`u  přeruš it  do  doby  zn`ěny

podkladů  nebo  pokynů  ópjednaóek  nebo  písemného  sdělení,  že  objednatil  trvá  na
provádění dfla g použitím předanýd podkladů a danýéh pokyi`ů. 0 dobu, po kterou
bylo nutno pTováděi`í dfla přemš it, se prodlužuč U`ůta stanovená pro Ého dokoněenj.
Zhotovitel má rovr`ěž nárok na úhradu nákladů spoje]`ých s přeruš ením provádění dfla
nebo  s poiižitím  nevhodných  podk]adů  do  doby,  kdy  jejiéh  nevhodno§t  moh]a  být

jiš tĚna.

Čl. vn.  FODMÍNKv pRo zvEŘE)NĚNÍ, puBLIKovÁNÍ

A PRACOVNÍ VYUŽITÍ DÍLA

1.   Cxjednate]  se stává vlastníkm smlouvou  stanoveného počtu  vyhotovení zhotoveného
dfla, včetně Teprodukovatehých kopií plánů, grafických a textových přfloh, určených pro

použití při rozhodovári' orgánů veřť é gprávy o rozvoŘ řeš eného úzeri a to se vš emi
b právy.

2.   )ako Fx}dHad mohou být součásti dfla využlty jen s uvedením jména zhotovitele a Úich
konkrétních  řeš itelů.  Takové  oznaěmí  má  povinnost  uvé§t  na  vš echny  součásti  dfla
zhotovítel.



3.   2tite] F oprá`nň za předcl`ozího souhlasu objednatele, svqĎ dflo při zachování
zájmů objedhaeek zveňejnit a současně má  právo při  takovém uveřebění  uvést svor

jméno a jméno konkrétníéh řeš itelů,

Čl. vnl.. sMLuvNf poKUTv:

i.   Při  nedodTžmí  lhůt  uvedených  v článku  n.  smlouvy  se  zhotovítel  zavazuč  zaplatit
obÉúaten  sriuvní  pokutu   ve  výš i  pěti   setin   procenta   (0,05%)   z ceny  díla  za
odevzdávanoLi etapu za každý započatý d«` prodlení.

2.   Neuhradíb  objednatel  daňové  doklady  ve  můtě  jejich  spLamosti,  Č  povinen  uhraďt
objedmteĎ sDúuvri pohtou ve výš i pěti setin procenta (0,05%) z faktLuované částky 2a
každý dm z prodle"'.

Či. m ZÁRUKA ZA ]AKOST A ODPOVĚDNosT ZA vADy DILA

i.   Dflo má vady, Éstliže provedení díla neodpovídá předmětu plnění definovanému v této
snú"vě a v přísLuš ných prá`mích předpisech.

2.   Zhobviq±l odpovídá za vady dfla, za odbomé zpracování, za správncBt a úplmt a za
souJad navTženého řeš ení s podmínkami té(o smlouvy, pokyny a podklady předanými
zhobviteli objednatelem a obecně závaznými prá`mími předpisy.

3.   Zámční U`ůta počíná běžet převzetím předmětu dfla objednatelem a Čjí délka É 2  roky.

4.   Objedmtel Č povinen vady dfla písemně reklamovat u zhotovite]e, a to bez zbyúého
odkladu po té, oo se o nich dozvěděl.

5.   Piávo  m  cdstraněr`Í  vady  předmětu  díla  opjednatel  u  zhotovítele  uplatri  písmnou
fomou. Zhotovitel bez zbytečrfflo odkladu, nejpozději ve lhůtě do deseti pracovTúch dní
od  doTučenl'  DéklíLma®,  projedná  s objednateLem  mklamovancru  vadu  a  způsob  Úflo
odstrar•ní. Dohoda o odstraněnl' vady bude uza`ma písemně.

6.   Zhotovitel  neodpovídá  za   vady  díla,  jestlize  tyto  vady   byly  způÉobmy  použitím
chytmých  podkladů  a  pokynů  pňedaných  objednatelep  zmbo  třetími  oprávněnýri
mbami, nebo pokud vady byly způsobeny namš ením původní kmccpce následnými
změnari provedenými třetími osobami. Tímto ustanovením neni dotčeno ustarLovení čl.
U odst. 3 této smlouvy.

Čl. X. OSTATNÍ U]EDNÁNÍ

1.    ZLtotovitel  f  obeznámen  s povimosti  objednatele  jakožto  veřejného  zadavatele  ve
smystu § 147a odst. 2 písm. a) zákona č.  137C006 Sb., o veĎjných zakázkách, ve znění

pozdějš íd předpisů  a souhlasi s uveřejněním celého  změní této smlouvy  včetně vš ech
Pjíd` znň a dodatků na profflu objednatile jakožto veřeir`ého zadavatele, a to po dobu
5 let do ffl uzavření

2.   Tato  gmlmva se  vyhotovuč  ve  dvou  stepopisech  s platností  originá]u,  z richž prmí
stg`opis si pmechá zhoeovitel, druhý stejnopis pak obdnatel.

8

' ,,+   ,,



3.   Zhčnit netx}  doplnit  tuto  smlouvu  mohou  smluvní  stTai`y  pouze  formou  písemných
dodatků,   kteDé   budou   vzestupně   č{slovány,   výslo`mě   prohJáš eny   za   dodaft>k   Óéeo

mlouvy a podepsány oprávněnými zástupd snduvních stran.

4.   Smlaiva zanihe jednostramým odstoupmízn od smlouvy pTo její pod§tatné poruš ení
dniL"] sml`i`mí strmoii, přičmž podstatným pot`iš ením mlowy se rozumí z)jména:
a)   nqprwedmí dfla (jeho části) ve Sednané  době plnění,

b)   nedodržmí privTúch pĎedpisů  nebo  technických  norezi\ keeré st  týkají  provádění
dfla,

c)   ne`ihrazmí ctmy dfla  oPFdnatelem po druhé výzvě hotovítele k uhrazení dlužzié
částbr, přičemž druhá výzva nemí následovat dříve než 15 dnů po do"čeni' pr\mí
výzvy.

5.   V  pHpadě  zániku  závazku  z této  mlcnivy  před  jeho  řádn)h  splněnh  je  zhotovítel

povi ihmd př®dat obednateli nedokončené dílo včetně věci, které opatřil a které jsou
součástí díla, bezodkladně učinit veš kerá nezpytná opatření k ochrai`ě zájmů ot]jednatele
a   výslo`mě  ho   upozomit  na   vš echny   okohosti,   kbTé   by   mohly   poš kodít  zájmy
opdnatele  a  uhradi(  případně  vzi`iklou  š kodu.  Smluvm'  strany  uzavřou  dohodu,
ve které upraví vzájemná práva a povimosti.

6.   ZTmo`rióel "ňnúže tEz smihlasii objednatele postoupit svá práva a povinnosti plyi\oucí
ze smlouvy třeh' osobě.

7.   Piámí vztahy smluvTúd stian vmiklé z tÉto smlouvy a práva a povimosti smluvních
stm v této smloiivě výsbvně ne`ipravené se řídí platnýri předpisy České rFpublíky,
zejnria přígluš nými Listanovmími obchodrúho zákoníku.

8.   Tato smlmwa nabývá platr"ti a účinnosti dnem podpisu oběma smJu`mími stranami.

9.   Smhivni.  strany  pTohlaš tiň  že  si  smlouvu  přeěetly,  že  Č  srozumitelná  a  určitá,  že  je
výTi  Hd`  pmvé  a  svobodné  `úle  a  nebyla  ujednána  ani  v  tisni,  ani  za  jinak

É nevýhodných podmhek, na důkaz čehož pfipojují vhstnoruční podpisy
s`ých qpráiměných zástupců

Ve Staoenicíd dne 26.čer`ma 2012

OtBS
Ing. Jm Sudek. s

V?.#.!`K..k,R.i.!:}....}.Orz,

j méno a př{jmenuobchodní f irrna
zhoto`riiele a podpis osoby
oprá`měné jedr\at za zhotovite le

HG.A""m"
L'MMlmm^T(Lmu.»am
":::%r"L"



Příloha č.2

Doklaďy ing.arch. Vlasta Poláčková:



J _  :ti~

=q••.`t_

é,,._..p,,,:,,._.t,,.,,:,`##.:#

•'.     .É           a.'`.^B&.

iuft.f

Óřd

č.J.     žO/OOO.06./®./l*
Ev,č.   ]100060806t200t

fBĚ.td4  č[.tá,  otp>or  Ďlvzio.tq.]P

V   Praze:    29.0..2004

Žtvnostenský tíst
1.•.. ~ .,., *:nr4|a9  gtlpké ®.obě

=ezk7=jk=#L:á'`=/EĚ.;h:á::Eo::mí:ég8#á#{,

=5:::;:]Í =,  L§;o*+:::.EŽS
Jdéno a př{"{
včetně  dod.tku:               [n®. , Uca.  Vlut. poučlovl,

xÍ.t® p~m,   ,     mtdĚjm=:::#o::i:=.pT ;7;`
'.?:.ž      169.OO.PnLm.  alĚnav"



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
PLatnosi  k   12.0ó.2012   I  1 :53: 1 S

Jmho a pfijm"`,
mmmi:
Otůnsni:
Bvdli5U5:

Mistorimt,
]dcotifimi č•slo:

[Bg. mh. Vluh PoHBkové

02.07.19S7

Če.kl rqubHkl
" Petyu.175".169 00, Pr.b Stleš ovlce

K Č.r+.eDéDu `rTcbo 84S/2b.160 00` PnJi. Voko`'ice

16102"3

Živ".enskc oprávnéni Č  I

Ppdmčtpodoikhi:        PTp|.kto`.í čhno.t ve vý!t.vbč

DTub živt`osti :                  Ohl.lwlcf vlzlDí

Vznik ofrivDéDi :              05J.5.2004

Doba plamosti opavnčni`' ti. dobD i].určltoD

Ži~tenské op€ č\ :
PĎedmDč.podnikéni          VýrobL obcl]od. ilpzl)y beuved€bé v pmliích  l  d 3 ZhrDo.temkého zÁkotL.

OtxHv čh"i.               P®Tldmnii Lonztin.čn( čh"t. zprico`.í[]] odbomých studií a po.udků

mh živDostr                 Obliš oucí v®lnl

Vzni[ ofrivDčni :             6.05.Z004

l)oba pl.moai opri:"čm: Di dobo be.Tčftu

Úhd fRisluš pý podle §7 ]  odsi,2 Zivoostef`skélio zilLotm. Ur.d mě§t.ké Čístl PTihi ó

u



Zivnostenský   rejstřík

ověřuji   pod  pořadovým  číslem   io6652_oo55.9        .   ž®   tato   ligtina,   kt,erá
vznikla   přev®dením   výstupu   z    informačního   gystómu   veř.jnó   správy
z   elektronickó   podoby   do  podoby   listinné,   skládající   ..   z   1   li.tu.
se  doslovně  shoduje  s  obsahem   výgtupu   z   informaěního   gystómu   v®ř.jnó
správy  v  elektronické   podobě.

Praha  65

Podp i s
4

Post)ová   Zaneta

dne   12.06.2012   v   11:53

Raz í tkc) :



a za["k jej/é .»d irido`ým Číslem

00 84 1

do scznamLi azbrieo`mých mob vedenéívo Čes*ai komof"i arch&d

ked"

ó7ť íš ŇÉriÉÉžé/
000379



Čestně pmhůš uji, že jsem v poslednich třéch letech nebyla disciplinámě potrestaná,
a že mi nebylo uloženo kámé opatť enl podk} zvláš tnich právnich pf®dpisů. Toto

prohláš eni je přllohou mbidky ing.arch. Vlasty Poláčkové na zhotovení územního
plánu Statenice.

5.7.2012
'ng.ígg.,#oS2taó5P3°'áčkov;



Přiloha č.3

Reference ing.arch. Vlasta Poláčková



Pfiloha nabldh/ rd.mnce lm. arch. Vlast. Poléčkoh/é

Nejvyš š i dosažené vzděláni.                               VŠ 1982, Fakulta Arct`"ry čvuT
Praxe:                                                                              1982 1991  Krajský pro)ektový úistav píaha

1991  2004 Urbanistický aielíer U24, s.r.o

2004 2012 Urbanistický atetier UP24

Jsem  vedouci  proiektantkou,  pře\tižně  při     zpíacováni  úzermích  plánů.  Déle  auloíkou  Modelo\óho
řeš ení  ůzemnil`o  plánu  v  souladu  s no\nh  znčním  stavebniho  zákona,   (2006,  oDjednacI   MMR)   a

Mstodilq/   zpraoo`éni   digitálnm   ůzemnich   plánů   obcl   ve   Stfedočeském   kraji, Paídiibickém   kraji,

Hradeckém,   0lomouckém,   KaTtovar§kém   kr?ji   a   kraji   Vysočina   zvané   MINIS   spolu   s Hydrosoftem

Vekstmrin, s,r.o.

Územni z)llm/ Dro mě.t. . obee
•     spolu s kolektwem spolupracovn" jsem aulDrkou a vedouci prQiektantkou několika desítek

.ůE##:Lffi+#Š#+#•*Íů#ffi,_spo,uaumtsmg.archpam,toubkem
•     Územni plán města Kralupy nad Vltavou (schválen 2002) spoluautorstvl s mg,aích` Pa\^om

Koubkem, samostabě změny 2004, 2010, 2012
•     Územni plán města Loket  v Kaho\rarském krajl (schválen 2006)

Úzmni stLKlie . Íeolll.ční Dlín\/
•     Urbanisticloé studie v Íozsahu negulačních plánú pÍo Méslo Kralupy nad Vttawu zpracované v roce

20062008
•     DobnDrioe (okr. Mladá Boleslav) ~ zóna pro bydlení v rodinných domech (2010)

•     Dobňcl`owoe (okr. Praha západ) regul@Ční plán vydán 2010

lh.mi`ě .mhócké Dodm`Í Sbdoč..hého kn i®
•      Spolupnáoe na RURÚ pTo ORP Raltovnik 2008

•     Rozbor udížitelného roz\pje územi sůedočeského kraie (srpen  2010)

Územni olém/ `/.lkÝcli ttz.mnlch c.lků
•     Koncept ÚP VÚC Mladoboleslavsko (GIS) (2002, obiednatel Stiedočeský krai Krajský Úrad odbor

•#VÚFC%L(G6Hschváien2oo6,obmawsďedočeskýkrajKr"Úrad
odtxM cgó" mzvQp)

•      Pmgnóza VUC oknesu Mělnlk  (GIS) (aktualizace v ioce 2001, oD}ednaóel Oknesní ÚI@d Mělník.

Re" Íegkmámho mzvoé)
•     spolupráoe pÍo atelier AURS  Nám Územniho plánu VÚC Pražsltého Íegionu  (schválen 2006,

•žflffi#ri+P##sJ#am#|#Íh#°)á%)S)2oo7,omatd
Kailovarský kraj  Kíajský úřad odbor regionálního rozvqie)

•     ZÚR Stbdočeslóého kíaje  \/yhodnoceni \riivu na uddňtelný rozvqi úzomi    2011  oDjednatel

Středoóeský kra] Krajský Ůřad odbor regionálniho Tozvqje) (GIS)

Regkmni studie
•    Úzmi sttxft stFeů

objednaGI Krajslý Ůřad Kanovarského kra)e odbor regionálniho roz\qie (2008)
1     Urbanistická studie zápdni části sokolo\Íské pán\Íe Jezero Medard

objednatel Krajský úřad Kaítovaíského kraie odbor regionálního rozvoje (2006)



•

Doon`mě iirbanietické studie
•      Studte píile%sii sou\risqiicích s realizacl záměni výstavby r)/chlosm silnioe Rl 1  v úzomi obcí

Kocbeře a Choustnikovo Hradiš tě, oD)ednatel Krajský úiřad Královéhradeck6ho kra)e odbor

egmáin" mzvqé (2")
•      Provéíeni trasy silnice w107 v okolí obce Karrmice a petílkov Dopravné urbanistická gtude,

oDiednatel Krajský úbd StJedoóeského ltraje (2007)
•      Pnově•ení bas silnic W114 a 11/117, v úseku Hobvioe a Tlustioe Dopravné urtianistická studle,

objednst>l KraĎký úřad Stbdočeského kraje (2007)
•     Pbk}žka silnice l/16 Dopíavně urbanistická studie, opiednatel6 mésto Mélník a daBí dotčené obce

(2006)

Ppr"nm/.  onoiekh/ a .tudl. v. vazbé n. kr.iinu. z.l.ň. nekr®.cl i c..to`rnl nich
•      Územnl smdie JezeTO Most pío Aquatest, s.Í.o. a Magistrát mésta Most (2011, GIS)

•     Regionálni výcrikové. spormi a Íekreační  centnjm lntegrované zachrannó služby Kario\Íarsk6ho

kraie  S\ratava  studie (2007)
•     Svatava Jeéni vrch urbanjstická studie obnovy krajiny po ukončeni téžby hnódóho uhlí (2006)

•     Sokobvsko Jezero Medaid urbanistická stuďe obnovy krajiny po ukončenl té2by hn6dého uhlí

(2"
•     Modelo\ý návrt` zeleného prslence pío mčsto Mólnik (2004)

•     Programy  roz\qó cestovního ruchu pÍo mikroreglon Wava a pro oblast Kralupska  (2001, 2002)

Ckftxmá člnr"t
•     Zpracováni standam výkonů pň zpracovánj územnm plánů (pno čKA 2011)
•     Mebdika zpíacováíil digftáhm územních plánů pro kr?je paTdubický, Královéhradecký,

Středoóeský, Vysočina, OloiTtoucký a Karlovarslý (20062012)
•     konziihace pň přlpra\é nového stavebního zákona (20002006)
•     Modebvé řeš eni územního plánu obce v souladu s novým zněnim stavebnlho zákona, oP|ednatel

MMRm
•     lelůrka na postgraduálním kmsii GLs na FA ČVUT (20042009)
•      lektoíka na kursecl` odbomé způsobilosti na úiseku územnlho plénovánl pfi FA ČVUT (2003)

:3=:#i!i#::#:##::::#:É!:#L::;::#:####.&!#;::|M+MRriffiLri
repubBky \óemé koncepce jqjich dalš mo rozvQje. oQiednatel MMR, spolupráoe hg.Vladhir Macltovit

a hg`MMÉ Andrš  (2002)

Akti`/kti`/bvodbomÝcl`in.titucich

:F##:rrst•y?X|g•#L#+'ě#:::#aú~ipiánováničR
•     Členka r®dakční rady časopisu urbanismus a územn( pláno\Íáni

•     Členka píaoo\mi skupiny pio urbanismus, Územnl pláno\Íánl a krajinu pfi Čoské komoĎe arcmekb]

'  '.r+   10



Přiloha č.4

Doklady  ing. Milena Morávková
včetně smloLivy o subdodávce



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Plamo`i  k  í)`,i)7  !01:   lí`  `n.53

Jméito a pfijmmi

Dalum naTo/mi

Občadst \ i

BvdlÉté.

MistoFKdt)ikani

[dcmtirikačf`ičtslo`

[ng. `lilena Mori`'ková

ZÓ.05, ] 959

Č` e3ki rei)ut)llka

`n'.Do" 1069/37.163 00` Prtii Řep}

`e`.iio`'a  loó9,'`37. l é.100. Pr]li. R.p}

ls,24378

Ž}\mstouk• upr®ném Č  I

Pfcdméi podnikáiii           Proj®ktovi čimo.t `'. `?''.i.`'bě

T)nih ž. `n«ti :                   Ol]Ia§o`..ci `'iza ri

Vzni[ opra`iiéni`                22. l t.199S

Dc)ba Í}latr"ti oFra\Tié"`. ndobu n.určilou

Živno.si•n!sLé i)pTávném  i  :

Pledmet pcLliiilcání,          \.5robL obcliod i !lužby n.u`'d.iié `  prool]ícl`  l  az 3 Zh'no3i€n.kého zákom

Obory čímosti                   Po]k}rtovlní sluz€b pro zeměděl.t`'l zil`ridnlct`'l. r}'t}iiJkíht`'l. leinlct`'l ii m}'sll`osi
ZpTostfedko`'ái)i obcl`odu ] .luzeb
\'elkoobcl]®d a ma loobcltod

P®radeb!ki . kobzqltičoí člhtiosi. zprico`.inf odborii}.ch sludli a posudko
ProjelLto`'itií pozem ko`i'ch úpra `

Dr`ili ži`nostt                    Ohl.Šo`.] ci ` olná

\'mik ori`oéi`Í:             22.i i. ioo5

Doba pLatnosn opTaméni`,  m dobiL i).určjtou

L,.ra.l pť i`Iuš ný  podlc $71  otlgi: žimo`icTisLét`o zÁlcom   Uf.d  mč.t!ké člstl Prih.17

1+



•:vnc'>+éíis<i``,     reistřík

'Jvěr'uji   pod   pořadovým   číslem   .06652_005666         ,    Ée    tato   list.`inLii,    ktcr

vznikla   převedením   výst,upu   z    ir`fc>rmačního   systemu   veřejné   spi`      ,'
z   elektronické   podoby   clo   podob}'   listínne`    5kládaJicí   se   č   1   listij,
se   doslovně   shoduje   s   obsahem   výstupu   =    ir`fer.Íi`.ič:`níhc`   systému   v®re.u`t``
sorávy   v   elektronicke   podobě.

Praha  65

Podp i s     ......

Koš álová   Martir`a

`ji`t`   03.07.2012    v.10:38

rl '1 J   1   t  L 1?  :

\ .'}il~

' ,J,   ,  ,



Čj .  :    €?4,'1  C95/0.Dt.,' .J3 Datu.   vydání :   `  i  . i 0.1994

OSVĚDČENÍ

Titul.  joéno.  příjeení

Trvalé  bydliš tě

Ing.    Milena   Mo.ávková

}levsrio'/9    loc9/lž     .          16J    10   *aha   6   .Řetr`y    |

Da•`iB  n&rozcní.   rodné  Číslo é'6.5.'959    ,             5955í6/C6Ě5

MinisTcrs•vo  živo•ního  pros•ředí  České  republiky  v  dohodě

s  Hinis•crstvem  zdravotnictví  Čcské  republiky     podle   §   6  odst.
3   a   §   9   odst.   2   zákona  ČNR  Č.    2aa/1992   Sb.  .   o   posuzování   vlivů

na  ži`.otní   prosiředí

vydává

OS   VÉDČEN   Í         ODBORNÉ        ZP   ÚS0B   I   LOST   I

ke  zpracováni     dokumcntací   o  hodnoceni     vlivu  stavby.   činnosti

ncbo  •cchnologic  na  živo•r`í   prostřcdí   (§   5   odst.   3  ®  §   6  odst.

1   a     příloha   3     zákona  ČNR     č.   244/1992     Sb.)   a     ke  zpracovánl

posudků    hodnotících  vlivy     stavcb.   činnosTí     a  •echnologií  na
živo•ní   pros•řcdí   (§   9   zákona  ČNR  č..   2.4/1992  Sb.).

kula•é  razítko

Přcdseda   komise.  .

Tajemník   komisc.



MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
100  10 Praha  10   Vr5ovice,  Vrš ovická 65

Towa*od..fi..b±h{.pti"x.m!5.!.2°11
Ml.bstrmi® Zb®oÉLo ppostĎedí

povmm
á" Z! 4...Zpq   ooórri

Č.j,:

23 ] 16"/11

p,QnB

Vážcná panj
lng. Milcna Morávková
Nevanova  1069/37
] 63  00 PTaha  Řepy 1

Vyřizujc / tclcíon:
Ing. Jan  Bencš  / 267122  509

ROZHODNUTÍ

V PTaze dne:

31.   3.   2011

Miristcrstvo  životního  prostředi.  jako  orgán  státni'  správy  v oblasti  posuzovánj  vlivů
na životní  prostť cdí  přístuš ný  k Tozhodování  vc  věci  podlc  ustanovcní  §  21  písm.  i)  zálcona

č.  L00C00l  Sb.,  o posuzování  vli`ú  na ž.ivotni  prostiedj  a  o  změnč  něktcrých  sowiscjicich
zákoTiů    (zákon     o    posuzo`úní     vlivů     na    Živomí    prostledi),     vc     znění     pozdějš (ch

přcdpisů. vyhovujc  podlc  ustanovení  §   ]9  odst.  7  tohoto  zákona  Žádosti  pani' IngL  Milcny
MOTávkové` danim mrození:  26. 5.1959, bydliš tě Nevanova  1069/37`  163  00 PTha Řcp}'  [

(dálcjcn .J±@datc]") ze dne  17.  3.  2011  a

prodlužuje  au(orizaci
ke  zpracování  dokumentacc  a  posudku

udčlcnou   osvědčcmím    MinisteTstva   Život[i[.ho   pTostť edí   č. j.:  6774/1095/OPV/93    zc   dne

11   to.1994    aprodlouženou    rozhodnutím   o pTodloužeri    autorimcc    Č.j.: 41642ff,NV/06
z€ dnc 21. 6. 2006. na dobu 5 lct podle ustanovcní §  19 zákona o posuzováni' vli`ú na životnj

prostžedí,

AutoTizacc  sc  v  souladu  s   §   19  odst.   7  zákona  Č.   100/2001   Sb.`  o  posuzování  vlivů

na Životnir  pfostř€di  a  o  z]něnč  ri5ktcrých  souviscjíci'ch  zákonů  (zákon  o  posuzování  vlivů
m Žívotní prosdedí). vc 2něni pozdčjš ich pmpisů` prodlužuje na dobu da]Ších 5 lei



Odůvodněni

Ministcrst`/o  Ž)votního  prostiedí   obdržclo  dne   18.  3. 2011  Žádost    ze   dnc   17.  3. 2011

o prodloužmi  ainorizacc  t]dělené  paní   lng.   Mileri!   Morávkové  osvědčcnim   Minisicrstva
Životního  pmstřcdí  č. j.:  6774/1095/OPV®3  zc  dne  11.10.1994  a  prodloužené  i.ozhodnuti'm
o pTodloLižení   amorizacc   č`j.. 41642/ETW/06   ze dne   21. 6.  2006,   platné   do 31.12. 2011

Žadatc]   požádal   o pTodlo`ižmí   autorizace   a   spLnil   podm'nky   pro prodloužcní   autorizace
v souLadu  s §  19  odst.  3`  odst.  4  aods(.  5  zákona  č.   100/2001   Sb..  o po§iizovánj  vli`ú  m

životní  pTostředí  a  o  změně  nčkterých  souviscjíc(ch  zákonů,  ve  znění  pozdějš lch  předpisú,
v souLadu s ustanovcni'mi  ph'lohy č.  3  vyhláš ky Miristerstva životního  prostť edí  Č. 457/2001

Sb`, o odbomé způsobilosti  a o úpravě některých dalš ích otázck sou`'iseji'cich  s posuz,ováním
vlivů na Životn]. prostiedí.

Ukončcné  vysokoš kolské  vzdčláni'  bylo  v souladu  s ustmovením  §   19  odst.  L4  pi'sm.  a)

doložcno    dokJadcm    o    ncjvyš š ím    dosažcném    vzdě]ání.    Vykonaná    zkouš ka    odbomé
způgobilosti   byh  v souladu  s ustanovcním   §   19  odst.   4   písm.   b)  dolozena  osvědčením

(č.j.: 6774/1095/OPV®3  zE}  dne   11.10.1994),   Bczúhonnost  byla  v souladu  s uútano`'en]'m

§ 19odst.   5   do]ožma   výpiscm  z  rcjstříku   trcstů  (datum   vydání   16. 3. 2011).   Dálc   bylo
doloženo čcstné pmltláš cní Žadatcle o plné způsobilosti k právním úkonům.

Vzhledem   k   tomu,   žc   předložcná   žádost   obsahuje   vš echny   zákonem   požado\'ané
ná]ežitosú    a   jsou    splnčny    vš echny    zákonné    podmínky    pro    prodlouženJ    autorizace
Lc zpiacování  dolnmcmace  a  posudku,  rozhodlo  MinisteTstvo  životního  pTostlcdí  tak,  jak

je `.e výTohi tohoto rozhodnuti uvedeno.

Řl'zmi'   o   v}'dáni   tohoto   Tozhodnuu'   podléhá   ve   smyslu   zákom   č.   634/2004   Sb,.
o srivních  poplaicích.  ve  znění  pozdějš ích  pť cdpisů.  sprámímu  poplaLku  vc  výš i  200  KČ

(položka 22 písm. b) sazcbníku).  Poplatek byl uhrazcn formou kolkové známk}'`

P®učení  o  opravtiétD  prostředku

PToti  tomuto  Tozhodnutí  lze  podat  rozklad  ministrovi  životniho  prostřeď.  podle  §   152
zákom č. 500/2004 Sb., sprivní řád` vc zněni. pozdčjš ích přcdpisů, vc lhůtě do  ] 5 dnů odc dnc
o2DázncrLí   Tozhodnutí.    prostřcdnictvi.m    Ministcrstva   životniho    prostředí.    Vtš ovickú    65`

10010 Praha  10.

Toto rozhodn`m. obdržl. :

Ě±Í!   i: ...,E=i.!.'.

a)   Žadaicl  Ing. Milci`a MOTávko`'á  účas(ník správT]Ího řízcní

b)   po mbyt]' privni' iTicx:i
oTgán  přl.sluš ný  k  cvidenci    odbor  posuzování  v]i`ú  m  životní  pTostřcdi'  a  inicgrované

pícrveiicc Mini stcrstva Životního F)Tostředí



OSVÉDČENI  0  AUTORIZACI

:;š :íi::;:;

.  'ČESKÁ KOMORA
=   '      ARCHn•KTŮ

údél":

Iúg.medĚMorávb+é

tkĎ*

595526

i_ _,    AUTt"Cl,

SririT`riť džť Í
•`+

Al"BriŇPF"E*Am
           .~      ``   _

ŮZE^mcFIS`Ý5Tt:MgEiúÉaeas:STABILm'
.`      `=`._,ÍŽ+Zr_      ížÍ2ž

:...=~š :=,,:zíÉígž:
a s prá znakm

a zapésujc jei/Ř pod poFadm4m čblem

02 305

do am`.rr`ii am}rtz7onaných a3ob vedef`ého Českou komorQu architektů

/



lJ

Čestně prohlaš uji. že jsem v posledních třech  letech  nebyla disciplinárně potrestaná
a že mi nebylo uloženo kámé opatřeni podle zvláš tnich  právnich předpisů   Toto

prohláš eni je přilohou nabidky ing.aích. Vlasty Poláčkové  na zhotoveni  územniho
plánu Statenice.

5.7.2012

/  J.. •#'Taff•#ú
\,  ``i`.  ,   '.Ota.ti  eLolo8`.

`     J  6`/   :163  0/)l'R.`H`Ó



Č  smbwy  0388/12

SMLOUVA  0  DiLO

na vyhotoveni

Vyhodnoceni vlivů územniho plánu Statenice na životni prostř®dí

a spolupráce na Whodnoceni vlivů územniho plánu na udržit®lný rozvoj

uzaviená podk3 § 536 a násl, obchodního zákoniku

mezi témito smluvnim stranami

1.  SMLUVNi STRANY:

Ob,iednatel:

Bankovni Spoffli:

DIČ

IČO.

Zhotovitel:

Ing. amti. Vlasta Poláčková. urb®nistický atolior UP24

Misto podnikáni:   K Č®rv®nómu víchu 845/2b,160 00 Praha 6

KB Praha 6, č.ů. 51.2571650217ml00

CZ5757020775
1610 2053

hg. Milem Norávková
Sidlo firmy:  Nevano\/a 1069/37,163 00 Praha . Řopy

#ispqpi       1924478359"1592"
Zlwtovftel neni plátcsm DPH

11. PŘEDMĚT PLNĚM:

1.    Zhoio\mel se zavazii/e vypracovat pro objednatek!  na základě podkLadú a pokynů  u\/edených v ČI   Vll a

za podminek uvedených v čl.  Vlll této smlouvy úkol:

Yyhodnoc®ni vWů ře§ení návrhu územního plánu Statenice
na žh/omi proetředi a .polupíáce na Vyhodnoc®ní vlivů územního plánu na udržltelný rozvoj

2.    Vyhodnooeni bude zpracováno  v souladu se zák.Č. zákonem č.100#001  Sb  a v souladu s přilohou Č  5

k vyhláš ce č. 501C006 Sb. V cené é účast prpjektanta na prodnáni dokumentaoe v obvyklém rozsahu

111.  ČAS  PLNENl:

Zhotorioel se zavaz`ije dilo uvedené v čl.  11 dodat objednateh do třl %nů od predáni  podkladů

lv. MŇO PINĚNÍ:
Mistem plněni závazku hotoritele e sidlo oDiednatele,

V.  CENA:

1      Cenadila, wedenéhovčl   ll ie dohodnuta ve výš i  KČ

C" p"i: 45 000,. KČ
2.     Vcené dilajsou zahrnuta tň  vyhotoveni vyhodnocení SEA   a  10 hodm konzultaci  pfi spolupráci na

vyhodnocení \M] územniho plánu na udržitelný rozvqj

Vl. ZPUSOB UHRAOY CENY:

1.    Smlu\mi §ďany se dohodly, že dib bude uhrazeno po odevzdáni.



2.    Obqnaci se zavazué uhradit částku převodnim přikazem na Účet zhotoviiele do i4 dnů od obdržem

přisluš né Íaktury  daňového dokladu

Vll, ZÁVAZKY OBJEDNATELE:

1.   Obpdnati3l se zavazuf předat zhotovileli vš echny potřebné Údaie o řeš eni   územnlho pláriu Statenice, a to

tň qrdny pfed požadovaným teminem odevzdáni vyhodnoceni,

Vlll.  OSTATNI UJEDNÁNl:

1.    Tato smkwa pzbývá plamosti, pokud obpdnatel nebude pro)ektariiem územniho plánu Statenice, se

kteím uzavře smmvu o dik) na vyhotoveni Územniho plánu obec Statenice v roce 2012

2.    Taio smk)wa se vnotovuf ve 3 sleinopisech, z nichž 1  si ponechá zhotovitel.1  obpdnatel a fflen

otx]Íži obec Statenkx}

3.    Změny a doplňky musi bn učiněny pisemnou formou.

4.    ZrK)to\ftel odpovk)á za vady dila a zapsti éjich odstraněni v souiadu s přisluš nými ustanovenimi

aktuáhiho zněni obchodniho zákoniku.

5.    V připadé, Že v průběhu píaci na předrim dila biide obdnatel požadovat zásadní zmény řeš eni nebo

půcenavic,zavaziiéseopjednaseldohodnoutnowuvýš iceny,připadnénovýtemínplnéni,přičemžse
dohoda bLxk řklil v podstahých vécech podle zásad éto smlouvy

6.    V ostamim plati pro tento smluvni vztah ustanoveni obchodniho zákoniku

Razitko a podú obdnatek}`

%f},
]  m   `.  `   `,``..` ..,.

Dne   4.7.2012

Razitko  apodpiszhotovite.le:      .       /

/   Jm `Y?.,,.:•,##of:•"
\ ,`lóo  r   ., 6} oo pR `H \ !,



Příloha č.5

0svědčeni o referenčních zakázkách



Obec KV   277 41  Kly Záboři 375

Věc    referenčni   list

Da`um   20  7 2011

lng.arch.  Vlasta Poláčková
Urbanistický atelíer UP24
Na Petynce 84
169 00 Praha  6

Potvrzujeme. že ing.arch   Vlasta Poláčková ~ Uíbanistický atelier UP24 

zpracovaLa pro naš i obec Kly Územni plán.  Obec Kly ležj na Mělnicku a ma

1289 obyvatel    Tento pkln byl  vydán formou opatreni obecné povahy v Íoce

2008  Cena za zpracováni   územniho plánu byla  694 960 Kč včetně DPH

Zakázka byla zpracována v teíminech dle smlouvy a s potrebnou odbornou

Deči

Toto potvrzeni te vydáno na žádost autorky Územniho plánu a buds použito

pro Účely výbérových řizeni na zpracováril Územné plánovací dokumentace ast""                ,,;,,,     k   ,

Alice Semiánová

starostka obce



Městys Louňovice pod Blaníkem

J.Žižk}.  16 .   :57 0ó Louňo\'ice pod Blaníkem

lng.arch. Vlasta Poláčková
Urbanistk;ký atelier UP24
K Červenému vrcliu 845Ázb
160 00 Praha 6

Věc:   ÍefeTenčni   list pro výzvu k podáni nabidky na zpracováni územnjho

pÚ nu

Datum:  11.6,2012

Pot\nrzuieme,  že  ing.arch`  Vlasta  Polačková    Urbanistický  at®li®r  UP24  

zpracovala  pro  náš   méeQrs  Louňovioe  pod  Blaníkem  územni  plán    MÓstys

Louňorice  pod  Blanikem  k>ži  v CHKO  Blanik,   Práce  byla     zpíacováne  ve
výtmmé kvalitě a v sailadu se smlu\rnimi teminy,

Územni ptán byl  vydán formou opatřeni obecné povahy v roc® 2010` Cena
za zpraoováni  byla  672 350 Kč včetně DPH.

Toto pot\meni je vydáno na Žódost autorky územniho pJánu a bude pouzito

íen pro účely výbérových řizeni.

M,,'

lng.  F}Úžena Kučerová

starostka městyse



MĚSTYS DAVLE

I).`\'LE, * r`ám•+ti 63, rsc'  L.! 0Ó` cmul: ~i .l.`i'Ti="t`i•l'l.  'J ..  T•l.itm:  :57 T'0 2j:,  F..i: :!? 770 i tt

V Bůvli d"; 21.7`2011
Č.j. 922„0'1

Věc:  refémnčni  list

Ing.arch. Vlasta Poláčková
Urbanistický atelier UP24
Na Petynce 84
169 00 Praha 6

PotvTzujeme. Že ing.arcli. \nasta PoBčková UTbanistický atelier UP.24 
zpíacovala pÍo náš  městys Davle územní plán. Měst)c  Davle k}žÍ na soutoku
féky Vlúvy a Sázavy a má cca 1300 obyvat®l. Tento plán byl  vydán formou
opatbní obocn6 povahy v roce 2010. Cene za zpmcovéní  bwa 44e 250 Kč
včetnó DPH.

Zakázka b}ria zpraoována ve Smluvnich temln«h a s potrebnou odbomou

péč'

Toto poÓ/rzeT`i je vydáno m žádost autorky ůzemnlho plánu a bude pouzito

pro účev výběrových  řiz®ni na územně pLánovecí dokumentaci a studk!,`_
Jiř' P'Okůp.k

starosta rnéetyse

`..`%,,//



lng.arch.  Vlasta  Poláčková
Urbanistický atelier UP24
K Červenému vi.chu 845úb
160 00 Pratia 6

Véc.   refeíenčni   list pro výz\/u k podáni nabidky na zpracováni  úztmniho

plánu

Datum:  11 `6.2012

PotvTzujeme   Že  hg arch   Vlasta  Poláčková    Urbanistický  atelier  UP24  

zpracovala  pro   náš   méstys  Křívoklát  územní   plán    Městys     Křivoklát     leži

v CHKO  Krwoklátsko.  Píáce byla   zpracována ve  výborné  kvalíté a  v souladu

se smluvnimi teminy`

Územni pLán byl  vydán formou opatřeni obecné povahy v roce 2010  Cena za
zpracováni  byla 228 a80 Kč včetně DPH

Toto pot`Írzeni je vydár`o na žádost autoíky územniho plánu a bude použito

jen pÍo účely výběrových řizeni

Mgr.  Milan  Nad.

staíosta méstyse

MĚST`'SKŘIVonÁT
```  D'  Mďob`.Týd.93

1„}1K!U`,OŮAT



DAROVACÍ      SMLOUVA

uza`'Ďmá niže uvedeného dne. mčsi'ce a Toku
mezi

dámcm:         AGRNEp a.s..  IČ 0010736I ,
se sídlem  Kladenská  62. ]52 64 Velké mlepy.
zapsaná v obchodnim rcjstříku vedeném Mčstským soudern \.  Pra?.e
`' oddilu 8` `'ložce 972ó (datum zápisu:  1.3.1977)

zastoupená předsedou předsta\'ens(va  /»g. Arar/cm /qnďo«rA•m
bankovT`í spQjení:  Komerční banka` a.s..

čísLo ůčiu 2 ] 16] 1 I /0 ] 00

otxlo.ovanou:    obcc stotcnicc. lč 002J 1679
se síd]em Statenice 23, 252 62 ] [oroměrice
zas;\oupeú stams;^ou obce hg. Jon€m Sládkem
bankovni spoje"': Komei.čni banka a.s.`

čůslo účlu 51  2228780217/0100

Shora u`'edcné smluvní strany tímto \' souladu s ust.  § 628 a násl.  občanského z.ákon`ku um\'i'mjí

spolu darovaci' smlouw o nás[edujÉcím znční:

/.  Pť edmětem této smlouvyje poskytnuti  finančni čásiky vc výš i  395.000,Kč (slo`'y:   tristadc`.a
desátpčt  tisíc korun českých)` které dárcc danije obdawané na  rinancování pTogramů ot•e na

ripo" dčtí a  mládeže a m účcly sporto`'ní a tělo`.ýcho\.né.

2.  I)árce sc za`'azuje. Žc poskyinutou částku převcde na shora wcdený účet obdarovmé ne`ipo?,dě`ii
do dnc 30. záí{ 2012.

J. Dárcc tímto prohlaš uje, žc džm dle této smlouvy poskytuje obdarované dobrovolnč. jako  součdst

:áuo•odouikĚc,Z=;:,uL:pěďš :cése=;u#,vposlcdnídoběm,moiinépňřeš enipmhle„L,

/, Obdmvari dar přijímá do svého `'lastnictv[ a za\'azuje sc použít jej pouzi` k účelům. k nimž h}'l

poskytnut s tím` Že dárcc má privo obdarovanou požádat o předložcní dt`kladů t`s\'ědču`i ících
užití tohoto dani.

5.   V ostatnim se taio smlouva h'dí přísl. ustanovcními občanského zák(`niku o daro\'aci' smloii`'č a

popi.  té'J. dalš i'mi  pť ísluš nými  právti]Ími  předpis}.



6.  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou v}'hotoveni'ch, z nichž každé má platnost origjnálu.  Každá

ze smluvních smn obdrží po jcdnom paré.

7.  ShoTa uvedcné smluvni' strany tímto prohlaš uj í. žc maji' plnou způsobilost k prá\'ním i'ikonům

#ií#p=hJ:f.•bž:'Í:isE:uuvvaá3#.ž:msYť un,:rmyo#u|#ámj:#n#,*LeJ;eŘc:,|?:y:`.,?
au`eTitičTiost stvTzují svými podpisy.

Vc velkých pť jlepech dne  ...............

Dá,cc:

ZP AGRIvrEP a.s.

Ve Statcnici'ch dne  ..`..

Obdarovaná:

za obec Siatenice



_

_

Pracovní návrh

SMLOUVA

o spolupráci na přípravě propojení vodovodního řadu obce Statenice na

vodojem společnosti

ALFA PRAHA s.r.o. a na přípravě výstavby vodovodního přivaděče Žalov

Obec Statenice

se sídlem Statenice 23,  252 62 Horoměřice

lč: 00241679

jednající panem  lng. Janem Sládkem, starostou

(dále také jen  „Obec``)

Společnost ALFA PRAHA s.r.o.

se sídlem Olivova  1398/7,110

lč: 25615467

jednající panem  Franco Manghim, j.ednatelem,

(dále také jen ,,Společnost``)

1.

Úvodní ustanoveni

1.    Společnost  ALFA  PRAHA  s.r.o.  uzavřela  s obcí  Statenice  dne  27.12.2011

Memorandum  k zásadám  rozvíjení spolupráce,  ve  kterém  v článku  111.1.

se  dohodly  a  obec  potvrdila,  že  stávaj.íci'  čisti'rna  odpadních  vod  (ČOV)

v Roztokách  a  dodávky  pitné  vody jsou  dostačujíci'  pro  připojení 79  +  3

rodinné   domy   na   pozemcích   společnosti  ALFA   PRAHA  s.r.o.(1.   etapa



projektu  ,,Bouš ovský``)  vyžaduj.íci'  cca   250  EQ  a   pro  realizaci  občanské

vybavenosti  a  stavby  bytových  domů,  a  to v rozsahu  vyžadující cca  150

EQ. Za  poskytnutí 150  EQ pro občanskou vybavenost a  stavbu  bytových

domů  poskytne  společnost  ALFA  PRAHA  s.r.o.  plnění  ve  formě  stavby

propojení  vodojemu,  který  je  součástí  1.etapy  a  části  obce,   která  je

vsoučasné   době   zásobována   z obce   Tuchoměřice.   Takové   propojení

bude  obcí  využi'váno  do  té  doby,   než  kapacita  vodojemu   bude  plně

využi'vána  dalš i'm  rozvojem  projektu „Bouš ovský``.

2.    Společnost   se   vMemorandu   ze   dne   27.12.2011   zavázala   mimo  j.iné

kfinancováni'   posílení   stavby   vodovodního   přivaděče   Žalov   Velké

Přílepy  s tím   že   uhradí  část  nákladů,   připadaj.íci'ch  jako  závazek  obce

Statenice  po  rozdělení  mezi   ní  a  obec  Velké   Přílepy  a  obec  Úholičky

vpřípadě,   že   tyto   náklady   nebudou   kryty  zezískaných  jiných   zdrojů

financování.

3.    Smluvnístrany konstatují, že

a) Stavebni'  úřad  Velké  Přílepy  vydal  pro  společnost  ALFA  PRAHA  s.r.o.,

se  sídlem  Praha  1,  0livova  1398/7,  IČ  25615467  dne  17.7.2006  pod  č.j.

Výst.  328/2VOD915/06Km  územní  rozhodnutí pro  stavbu  „Statenice,

Technická   infrastruktura   1.   etapa     vodojem``   na   pozemcích   parc.č.

156/1 a 356/1 v k.ú. Statenice,  které nabylo právní moci dne 21.8.2006.

b)Městský    úřad    Černoš ice,    odbor    životního    prostředí    vydal    pro

společnost  ALFA  PRAHA  s.r.o.,  se  sídlem   Praha   1,  Olivova   1398/7,   lč

25615467        dne        21.10.2010        pod        spis.        zn.        žP/S        MEUC

033771/2010/V/Bru,    č.j.    ŽP/    MEUC033711/2010/V/BruR    stavební

povolení   pro   stavbu   ,,Statenice,   Technická   infrastruktura   1.etapa   

vodojem``    na    pozemcích    parc.č.156/1    a    356/21   vk.ú.    Statenice.

Rozhodnutí nabylo právní moci dne 23.11.2010.

c)  Pro  stavbu  „Statenice,  technická  infrastruktura  1.  etapa  vodoj.em,

na   pozemcích   parc.č.156/1  a   356/1  vk.ú.   Statenice"  byl  vydán  dne

10.10.2010    pod    č.j.    711035    certifikát    autorizovaného    inspektora

lng.arch.  Milana Teigisera,  Ke Krči  18/999,  Praha 4, evid.č. 0071.



4.    Stavba vodojemu j.e umístěna  na  pozemcích  parc.č.  156/1 a 356/1 v k.ú.

Statenice``           a      je      solitérní      novostavbou      zemního     typového

prefabrikovaného vodojemu  o objemu  300  m3. Vodoj.em j.e  rozdělen  na

6  nádrží  o  objemu  50  m3  (výrobce   Bentonau  s.r.o.),  s  automatickou

tlakovou  stanicí  (ATS)  o  projektovaném  výkonu  2  x  6  l/s  s výtlačnou

výš kou   70   m,   se   třemi   celonerezovými   vertikálními   vícestupňovými

čerpadly  typu  SVH  1608  F  75  T  7,5  kw,  Q  =  6  l/s  při  H  =  70  m  (třetí

čerpadlo je plně funkční rezervou).

11.

Předmět smlouvy

1.   Společnost   se   zavazuje   vybudovat   shora   popsaný   vodojem   včl.1.4.

v rámci   realizace   staveb   podmiňuj.ící   technické   infrastruktury   staveb

79+3   rodinných   domů   vlokalitě   ,,Bouš ovský"   po   nabytí   právní   moci

rozhodnutí o umístění těchto staveb a po jejich pravomocném povplení.

2.   Předmětem této smlouvy je závazek Společnosti umožnit Obci  propojení

stávaj.ícího vodovodního řadu obce Statenice s vodojemem Společnosti a

poskytování   vody    ztohoto    vodojemu    v případech    nedostatečného

zásobování   vodou    zvodovodního    řadu    napojeného    na    vodovodní

přivaděč  z  Tuchoměřic.   Rozsah   napojení  představuje  EĚE]  obyvatel   a

dodávka  vody  bude  prováděna  v maximálním  množství   EE  m3  za  den

(....,/s).

3.   Předmětem této smlouvy i.e dále  úprava  spolupráce Společnosti a  Obce

při přípravě stavby posílení vodovodního přivaděče Žalov Velké Přílepy

pro obce Velké Přílepy, Statenice a Úholičky.

111.



Příprava výstavby propojení vodojem u

1.    Společnost   souhlasí   s umístěním   a   provedením   propojovací   při'pojky

mezi     vodovodním     řadem     Společnosti     napojujícím     z     vodojemu

Společnosti    lokalitu    ,,Bouš ovský``    a    vodovodním     řadem    Obce    na

pozemcích  ............ „  v k.ú.  Statenice.  Společnost  se  zavazuje  Obci  vydat

potřebné   souhlasy   pro   územní,   respektive   pro   stavebni'ho   ři'zení   po

předloženi'   přísluš né   dokumentace   propojovací   přípojky,   a      to   bez

zbytečného odkladu.

2.    Obec  připraví  stavbu  propojovací  přípojky  a  provede  ji  na  svůj  náklad.

Vrámci    přípravy   stavby   zajistí   dokumentaci    pro   vydání   územního

rozhodnuti' a  projektovou  dokumentaci  pro vydání stavebního  povolení

a obstará  přísluš ná  povolovací rozhodnutí stavebního úřadu.

3.    Obec zřídí na  propojovací přípojce v místě připojení vodoměrnou š achtu

svodoměrem     ke     měření    množství    odebi'rané    vody    zvodojemu

Společnosti,  a to  na  pozemcích  ................ v k.ú. Statenice.

4.    Obec  se  zavazuje,  že  umožní v průběhu  výstavby  propoj.ovací  přípojky

provádění technického dozoru Společnosti.

lv.

Podmínky pro provoz propojení vodojemu

1.    Společnost  se  zavazuje,  že  uzavře  smlouvu  o  komplexním  provozování

vodojemu  a  vodovodního  řadu  ve  vlastnictví Společnosti  se  společností

1.   Vodohospodářská   spol.   sr.o.,   se   sídlem    Palackého   782,   252   63

Roztoky  u  Prahy,  lč 47551917,  která  provozuje vodovod  Obce.  Náklady

na   provoz,   údržbu   a   opravy   uvedených   vodohospodářských   zařízení

budou   hrazeny   provozovatelem   zvodného,   ve   kterém   budou   tyto

náklady   zahrnuty.   Cena   vodného   bude   stanovena   podle   přísluš ného

výměru     Ministerstva     financi',     kterým     se     vydává     seznam     zboží

s regulovanými cenami.

2.    Smluvní strany se dohodly,  že  provoz  propojení vodojemu  Společnosti a

vodovodního    řadu    Obce    bude    probíhat    kontinuálně    se   zajiš těním



měřeni'   množství   odebírané   vody.    Platby   vodného   od    připojených

vlastni'ků   nemovitostí   budou   účtovány   provozovatelem,   který   bude

předkládat  Společnostj  ročni'  vyúčtováni'  skutečných  veš kerých  nákladů

a výnosů.

3.    Smluvní   strany   se   dohodly,   že   propojení   vodojemu    Společnosti   a

vodovodního  řadu  Obce  bude  provozováno  po  dobu  5  let,  přičemž  se

tato   doba   automaticky   prodlouží   o   dalš ích   5   Iet,   pokud   před   jejím

uplynutím  neoznámi' Společnost Obci,  že z kapacitních  nebo technických

důvodů se provoz ukončuj.e.

V.

Spolupráce na přípravě stavby vodovodního přivaděče Žalov Velké

Přílepy

1.    Společnost   potvrzuje   svůj.   závazek   uhradít   část   nákladů   na   posílení

stavby vodovodního  přivaděče,  která  připadne jako  závazek  Obce,  a  to

ve   výš i   .......   %   celkových   stavebních   nákladů,   vpřípadě,   že   nebude

možné zajistit financování z jiných získaných zdrojů.

2.    Obec  se  zavazuje  v rámci  spolupráce  na  při'pravě  posílení vodovodního

přivaděče  zaj.istit  účast  zástupců  Společnosti  na  vš ech  jednáních,  které

spřípravou    stavby    souvisí    a    informovat    zástupce    Společnostj    o

podmínkách,   průběhu   a   výsledcích   výběrového   řízení  na   zhotovitele

stavby.

3.    Společnost  se  zavazuje  zajistit  majetkoprávní  přípravu  stavby v rozsahu

.......................   zejména  zj.istit  uzavření smluv o  budoucím  uzavření smluv

o zřízení věcných  břemen  k dotčeným  pozemkům s jejich vlastníky.

Vl.

Závěrečná ustanovení

1.    Tato smlouva se uzavírá podle § 269 odst.  2 obchodni'ho zákoníku.

2.    Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech,  z nichž  každá  ze

smluvni'ch stran obdrži' po jednom výtisku.



3.    Tato   smlouva   nabývá   platnosti   a   účinnosti   dnem   podpisu   obou

smluvních stran.

Ve Statenici'ch dne

Obec Statenice

PRAHA s.r.o.

2012

Společnost        ALFA


